
                  KKK   lll   ooo   bbb   uuu   ccc   kkk   ýýý   

 

 
                    Číslo  > 226 <    srpen 2021 

 

 
 

SVATOVAVŘINECKÁ POUŤ 

 
Letošní pouťové oslavy proběhnou v sobotu a 
v neděli 14. – 15. srpna.  
 

PROGRAM: 
 

sobota 14. 8. 2021 
11.00 hod.  •    slavnostní odhalení pamětní desky  

  Ivana Kraska na budově Obecního    
  úřadu v Klobukách  

 

21.00 hod.   •    pouťová   zábava,  k  tanci   a  
   poslechu hraje skupina VALROK 

 

neděle 15. 8. 2021 
13.00 hod.  •    pouťové atrakce s hudbou  

  (zdarma) 
 

Co nejsrdečněji všechny zveme. Věříme, že se 
oslavy vydaří a bude nám přát i počasí.  
 
UPOZORŇUJEME, ŽE VSTUP NA PLÁNOVANÉ 
AKCE JE POVOLEN POUZE OSOBÁM, KTERÉ 
DODRŽÍ PLATNÁ VLÁDNÍ OPATŘENÍ VYDANÁ 
V SOUVISLOSTI S AKTUÁLNÍ COVIDOVOU 
SITUACÍ. 
 

 
 

KOMINÍK – VYMETÁNÍ 

KOMÍNŮ  

Máme zajištěno čištění  komínů  a kontroly komínů.  
Čištění bude probíhat v týdnu od 4. do 8.10. 
2021.  

Zvýhodněná cena za vyčištění jedné spalinové cesty 
včetně vydání „Kontrolní zprávy" je 500,- Kč, další 
komín ve stejném čp. je 300,- Kč. 
 

Zájemci hlaste se na 
obecním úřadě do 24.9. 
2021. Přesný den, kdy se 
kominík dostaví do domů 
objednaných  k využití jeho 
služeb, bude sdělen 
prostřednictvím  SMS  zpráv  pří- 

padně telefonicky či rozhlasem. 

        
 

ZÁJEZD DO DIVADLA  
 

 

Obecní úřad objednal návštěvu divadla 
Brodway v Praze  muzikálové představení 
„LÁSKA NEBESKÁ“ dne 8. října 2021, to je 
pátek. Začátek představení je v 18:00 hodin. Cena 
vstupenky včetně dopravy je 450,- Kč.  

 
 

Zamilovaná duchařská 
komedie s nejznámějšími hity 
Waldemara Matušky. 

 
 
Učinkující: 
Milan PEROUTKA/Vojtěch DRAHOKOUPIL/Petr 
RYŠAVÝ; Ondřej BÁBOR/Peter PECHA/Josef 
VÁGNER; Josef VOJTEK/Martin DEJDAR/Jan 
ČENSKÝ; Naďa KONVALINKOVÁ/Dana 
SYSLOVÁ/Hanka KŘÍŽKOVÁ; Jan KOPEČNÝ/ 
Martin SCHREINER; Bohuš MATUŠ/ Bořek 
SLEZÁČEK/ Bronislav KOTIŠ; Dita HOŘÍNKOVÁ/ 
Sandra POGODOVÁ/Linda FINKOVÁ a další. 
Přihlášky zároveň s úhradou vstupenky na obecním 
úřadě.  

          Soňa Ottová, starostka obce 
 
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

V ZÁKLADNÍ ŠKOLE  

 
Žáci a učitelé Základní 
školy a Mateřské školy 
Klobuky zvou všechny 
rodiče, kamarády a 
ostatní zájemce na 
„Den otevřených dveří 
v základní škole“.  
Akce se bude konat v 
sobotu 4. září 2021 od  

10.00 do 12.00 hodin. Přijďte se   podívat  na   
naše rekonstruované i nové prostory.  



PODZIMNÍ SOUPISKA 

FOTBALU 

Podzim 2021 
Den Datum Čas Zápas 

SO 14.8. 10:15 
SK Velké 
Přítočno 

TJ Sokol 
Klobuky 

NE   22.8. 17:00 
Sokol 

Hostouň „B“ 

TJ Sokol 

Klobuky 

NE 29.8. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Slaný „B“ 

NE 5.9. 17:00 
Sokol 

Jedomělice 
    TJ Sokol   
Klobuky 

NE 12.9. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 

TJ Baník  

Lubná 

SO 18.9. 16:30 SK Lány 
TJ Sokol 

Klobuky 

NE 26.9. 16:30 
TJ Sokol 

Klobuky 
TJ Baník 

Švermov 

SO 2.10. 16:00 
AFK 

Loděnice  

TJ Sokol 

Klobuky 

NE 10.10. 16:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Braškov 

SO 16.10. 15:30 
SK Kladno 

„B“ 
TJ Sokol 

Klobuky 

NE 24.10. 15:30 
TJ Sokol 

Klobuky 
FK Rudná 

NE 31.10. 14:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
FC 05 Zavidov 

SO 6.11. 14:00 
TJ Sokol 

Mšec 
TJ Sokol 

Klobuky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odjezd na soupeřova hřiště vždy minimálně           
1,5 hodiny před začátkem zápasu. 

 

NAŠE  WEBOVÉ STRÁNKY 

 
Ti, kdo mají počítač a možnost internetového 
připojení najdou naše stránky na adrese: 
 

www.klobuky.cz 
 
Na stránkách najdete články z historie, informace o 
činnosti zastupitelstva (jeho složení, zápisy, 
usnesení, obecní vyhlášky), Zpravodaje, aktuality a 
jiné nabídky, územní plán, kroniku obce, jízdní řády 

a další informace. Samozřejmě i elektronickou 
úřední desku. 
 

 
Stránky jsou aktuali-
zovány velmi často, když 
je třeba i denně, takže 
vždy najdete aktuální 
informace.  
 
 

 

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY 

 
Z evidence plateb, uskutečněných od 1.1. do 31. 7. 

2021 bylo zjištěno, že 
někteří chovatelé stále ještě 
neuhradili poplatek za své 
psy. Poplatek je splatný na 
daný rok vždy do 30. 
června.   
Vážení chovatelé, žádáme 
vás, pokud jste předepsaný 
poplatek ještě neuhradili,  

učiňte tak v co nejkratší době (v úřední dny pondělí 
a středa) na OÚ Klobuky.  
 

 

 


